EDIÇÃO Nº 1293 ES - BRASIL24 DE OUTUBRO DE 2019

PODER EXECUTIVO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO
EDITAL SEME N° 003/2019

CONCURSO DE REMOÇÃO – ÁREA DO MAGISTÉRIO
Concurso de Remoção para ocupantes de cargos da carreira do magistério do Município de Vitória.

Para o efeito do que dispõem as Leis nº 2.945/82 (Estatuto do Magistério Público do Município de Vitória) e nº
4.747/98 (que institui o Sistema Municipal de Ensino de Vitória), a Secretaria Municipal de Educação – SEME faz
saber, por meio do presente Edital, que realizará Concurso de Remoção para Professores de Educação Básica I – PEB
I; Professores de Educação Básica II – PEB II; Professores de Educação Básica III – PEB III – disciplinas: Língua

1 - DO CAMPO DE ATUAÇÃO:

1.1 –

1.2 –
1.3 –
1.4 –
1.5 –
1.6 –
1.7 –
2 - DOS CRITÉRIOS DE LOTAÇÃO:

2.1 -

2.2 -
2.3 -

2.4 –
.

2.5 -
2.6 –
2.7 –

2.7.1 –

2.7.1.1 –

TERMO DE RESPONSABILIDADE DE RETIRADA DE LOTE – TRRL
 3ª VIA: ARREMATANTE

LEILÃO Nº 007/2019 – DATA: 08/11/2019.
COMITENTE: Prefeitura Municipal de Vitória/ES

007/2019  08/11/2019.
Prefeitura Municipal de Vitória/ES.

__________________________________________
___________________ (nº e nome/descrição do lote).

SECRETARIA DE SAÚDE
PORTARIA Nº 031/2019

Saúde de Vitória.

CONSIDERANDO

CONSIDERANDO

CONSIDERANDO

CONSIDERANDO
CONSIDERANDO

CONSIDERANDO

R E S O L V E
Art. 1º.

§ 1°.

§ 2°.

Art. 2º.
Art. 3°.

ANEXO I
RELAÇÃO MUNICIPAL DE MEDICAMENTOS ESSENCIAIS – REMUME

stzambon
Realce

Legenda
1

2 -
3 -
4 -
5 -
6 -
7 -

CENTRAL DE SERVIÇOS

ao
Processos:
Concorrência Pública
Contratada:

Vigência:
Dotação Orçamentária:
Nota de Empenho:
Data de assinatura do Termo:

Pareceres Jurídico e Técnico

AVISO DE ANULAÇÃO
A ANULAÇÃO do PREGÃO ELETRÔNICO: Nº 010/2019
– PROCESSO Nº: 9000/2019,

Contrato nº. 027/2019
Processo nº 9218/2019
Contratada: SERVIÇO NACIONAL DE APRENDIZAGEM INDUSTRIAL - SENAI.
Objeto: SELEÇÃO DE PROJETOS e a VALIDAÇÃO DE CONCEITOS,

Valor:
Dotação orçamentária: 03.01.11.334.0014.1.0373

Nota de empenho:

Data da assinatura:

Parecer Jurídico